lorum in solidum Renuntiando duabus nouis Constitutionibus luia

quarum dicenti quod principalis debitor prius conueniatur quam tì-

deiussor, altera denotatur quod ne quis ex reis conueniatur in soli-

dum donec alter sit presens in soluendo. Renuntiando fori prsescrip-

tioni testiumque probationi contra hsec et contra solutionera supra-

scripti (2) debiti et omnibus alijs exceptionibus et defensionibus qui-

bus se tueri uel defendere se possent,et illi iuri quo dicitur si

principalis non tenet neque secundarius ita quod non possint dicore

nec allegare seu sese defendere eo quod intercessissent prò Comuni

uel etiam prò minori Jnsuper suprascriptus (6) Vi carius parabola et

uoluntate suprascriptorum (3) omnium et super eorum anirnas tactis

corporaliter Sacrosanctis Scripturis iurauit ad sancta Dei Euangelia

omnia suprascripta (7) et singula ab eis confessa nera esse et ea bona

fide sine fraudo attendere et obseruare contraque non uenire si Deus

illos adiuuet et (8) illa Sancta Dei Euangelia. Jta quod lia3c solutio su-

prascripti (2) debiti non possit probari esse facta ni si hac carta incisa

uel carta confessionis facta per manum Notariorum Communis Papiae

uel eius terrae Et inde dicti omnes liane cartam fieri iusserunt.

Jnterfuere Andreas de Carlo Guilielmus de Puluino et Vacherius

Maliauacha Testes

Ego Jacomus falus notarius sacri Palatij liane cartam fieri michi

iussam tradidi et scripsi.

(1) B, C: manca (2) B, C: iamscripti (3) B, C: iamscriptoruni (4)

B, C: iamscrlptos (5) B, C: iamscriptum ((]) B, C: iamscriptus (7) B,

C: iamscripta (8) B, C: ad

CXL.

Parecchie persone consegnano quanto tengono dalle chiese di
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Sant'Agnese e di Santo Stefano di Mondondone, dipendenze

del monastero di San Marziano di Tortona (7 gennaio 1275).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Capii. Tori., mazzo XXI, molto sbiadito. — B.

Copia sec. XVII ibidem. — C. Copia consimile in Arch. Econ. heneff. vacc.^

in Tor., Ah. S. Marz., mazzo II, cart. 7.

Met. di publ. — Si riproduce A, supplendo in corsivo con B qualche parola

non più leggibile in A. — V. Legé.

(S. T.) Anno A natiuitate . Domini millesimo . Ducentesimo septua-

gesimoquinto. Jnditione tercia. Die lune septimo mensis Januarij.Jn

Curia Ecclesie sancte Agnexie de Montedundono. Jn presencia Jnfra-

scriptorum testium nomina quorum Jnferius leguntur Jacomus ca-

uacia . Rolandus coraxius . Bertramus de Baocio.Guilielmus pernixius

suo nomine et nomine nepotum suorum. Albertus castignolus Vasalus